
     UCHWAŁA NR VII/39/07 
     Rady Miejskiej w Lwówku 
     z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe  
odprowadzanie ścieków. 

 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 72, poz. 747 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala,  
co następuje: 
 
 
      § 1. 
 
Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków  
w następujących wysokościach: 
 
1) cena za 1 m³ dostarczonej wody – 2,46 zł netto plus podatek VAT, 
2) cena za 1 m³ odprowadzanych ścieków – 4,65 zł netto plus podatek VAT, 
3) miesięczna stawka abonamentowa – 4,49 zł netto plus podatek VAT, 
4) stawka opłaty za 1 kg substancji wprowadzanych ze ściekami, wyraŜonych jako wskaźnik 
ładunku ponadnormatywnego: 
 a/ BZT5  8,37 zł/kg 
 b/ ChZT  4,25 zł/kg 
 c/ Zawiesina ogólna 10,80 zł/kg 
 
      § 2. 
 
Taryfa wskazana w § 1 obowiązuje od dnia 15 czerwca 2007 r. do dnia 14 czerwca 2008 r. 
 
      § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
      § 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


